
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne - runda jesienna

Poznań, 25.09.2025

czwartek, 25 wrześ

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 22.50
2 Joanna KUROWSKA 13-01-01 SP 70 Poznań 15.50

22.50 22.00 22.00Natasza SWOBODA

15.50 13.00 13.50Joanna KUROWSKA

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Bianka SKRZYPCZAK 14-01-01 SP 70 Poznań 24.50
2 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 18.50

24.00 24.50 18.00Bianka SKRZYPCZAK

15.50 17.50 18.50Maja BÓRKOWSKA

 

Skok wzwyż dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las 1.40
2 Amelia STANGRET 12-12-04 MUKS Spartan Rokietnica 1.05 PK
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Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las 3.95
2 Małgorzata BUKOWSKA 13-05-06 MUKS Spartan Rokietnica 3.89
3 Adela DOMINIKOWSKA 13-05-23 UKS Dąb Suchy Las 3.74
4 Alicja ZAWADA 13-11-12 UKS Dąb Suchy Las 3.73
5 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las 3.65
6 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las 3.63
7 Ada KOZACZUK 13-11-18 SP 66 Poznań 3.28
8 Barbara BYTOWSKA 13-02-07 UKS Dąb Suchy Las 3.24
9 Liza SARYCH 13-11-15 UKS Dąb Suchy Las 3.23

10 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las 3.20
11 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic 2.99
12 Mia SOŁTYS 13-01-01 SP 57 Poznań 2.86

3.95 3.78 3.94Iga LOSIAK

3.47 3.89 3.77Małgorzata BUKOWSKA

- 3.65 3.74Adela DOMINIKOWSKA

3.73 3.54 -Alicja ZAWADA

3.28 3.65 -Mia ŚWIĄTNICKA

3.63 2.50 3.30Zoja ŚPIEWAK

3.22 3.28 2.26Ada KOZACZUK

3.23 2.78 3.24Barbara BYTOWSKA

3.23 3.08 -Liza SARYCH

3.20 3.00 2.88Laura OSIECKA

2.99 2.94 2.99Urszula KACZMAREK

- - 2.86Mia SOŁTYS

 

Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Alicja RUMIEWICZ 14-08-30 SP Paczkowo 4.17     
2 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 3.72     
3 Iza FURMAŃCZYK 14-01-25 UKS Dąb Suchy Las 3.48     
4 Liwia NADOL 14-07-17 UKS Sprint Przeźmierowo 3.44     
5 Olga KULPIŃSKA 14-03-26 SP Rokietnica 3.36     
6 Sofii KOLPAK 14-03-20 UKS Dąb Suchy Las 3.34     
7 Weronika KURCZABA 14-11-05 SP 51 Poznań 3.20     
8 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 3.08     
9 Pola SKARBIŃSKA 14-10-21 MUKS Spartan Rokietnica 2.98

10 Lena ANTKOWIAK 14-01-21 SP 88 Poznań 2.81     
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czwartek, 25 wrześ
11 Gabriela SCHMIDTKE 14-09-04 Szkoła Króla Dawida 2.78     
12 Maja NYCZ 14-02-13 UKS Dąb Suchy Las 2.60     
13 Urszula KOLENKIEWICZ 14-04-01 BAZA 1.95     

4.17 4.08 3.72Alicja RUMIEWICZ

3.72 3.47 3.48Nina ANDRZEJEWSKA

3.37 3.40 3.48Iza FURMAŃCZYK

3.15 - 3.44Liwia NADOL

3.14 3.36 3.20Olga KULPIŃSKA

3.34 3.30 3.13Sofii KOLPAK

3.13 3.01 3.20Weronika KURCZABA

3.08 2.92 -Zofia HUSIAR

2.97 2.98 2.93Pola SKARBIŃSKA

2.81 2.24 -Lena ANTKOWIAK

2.78 2.51 2.68Gabriela SCHMIDTKE

2.32 2.25 2.60Maja NYCZ

1.95 1.95 -Urszula KOLENKIEWICZ

 

Skok w dal dziewcząt (2015)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Letycja FILIPIAK 16-08-14 SP 6 Poznań 3.45     
2 Nela SKARBIŃSKA 17-05-03 MUKS Spartan Rokietnica 2.98     
3 Ola GRALAK 15-04-30 UKS Dąb Suchy Las 2.92     
4 Pia WRÓBLEWSKA 16-07-17 SP 35 Poznań 2.85     
5 Agnieszka FURMAŃCZYK 16-01-31 UKS Dąb Suchy Las 2.75     
6 Ewa DĄBEK 16-11-13 SL Olimpia Poznań 2.57     
7 Jagoda TORBA 15-04-07 UKS Dąb Suchy Las 2.50     
8 Helena WOLNIEWICZ 15-03-21 SP Mieszko Poznań 2.01     

3.45 3.36 3.07Letycja FILIPIAK

- 2.10 2.98Nela SKARBIŃSKA

2.65 2.84 2.92Ola GRALAK

2.85 - 2.67Pia WRÓBLEWSKA

2.68 - 2.75Agnieszka FURMAŃCZYK

2.30 2.48 2.57Ewa DĄBEK

2.50 2.14 2.33Jagoda TORBA

- 2.01 -Helena WOLNIEWICZ
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Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Adam HANC 13-01-01 SP 70 Poznań 40.00     
2 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań 36.00     
3 Ignacy KRUŚ 13-01-01 SP 70 Poznań 24.50     

36.00 29.00 40.00Adam HANC

33.00 36.00 33.00Franciszek MARCINKOWSKI

24.50 19.00 19.00Ignacy KRUŚ

 

Rzut piłką palantową chłopców (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Franciszek FRĄCKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań 31.00
2 Jan WIELEWICKI 14-01-01 SP 70 Poznań 31.00

30.00 29.00 31.00Franciszek FRĄCKOWIAK

29.50 27.00 31.00Jan WIELEWICKI

 

Rzut piłką palantową chłopców (2015)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic 31.50
2 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań 18.00
3 Adam LEKI 16-11-04 Polsko-Angielska Szkoła Podstawowa w 17.50

29.00 31.50 30.50Jan PIETROWSKI

18.00 10.50 17.00Wojtek WASIELICA

17.00 12.50 17.50Adam LEKI
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Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Leon KRÓLIKOWSKI 12-02-03 MUKS Spartan Rokietnica 4.47 PK
2 Igor SAWICKI 13-08-06 SKS Unia Swarzędz 3.92
3 Stanisław FORYSIAK 13-06-30 MUKS Spartan Rokietnica 3.69
4 Hubert KOŹLIK 13-08-31 MUKS Spartan Rokietnica 3.04

4.47 4.43 4.36Leon KRÓLIKOWSKI

3.15 3.92 3.75Igor SAWICKI

3.56 3.69 3.68Stanisław FORYSIAK

2.96 3.04 2.89Hubert KOŹLIK

 

Skok w dal chłopców (2015)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-25  17:00:00

Start: 25-09-25   16:00:00

1 Antoni KURCZEWSKI 15-07-04 MUKS Spartan Rokietnica 3.64     
2 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic 3.38     
3 Maciej JANUSZEWSKI 15-08-15 UKS Dąb Suchy Las 2.84     
4 Gustaw LOSIAK 17-09-09 UKS Dąb Suchy Las 2.57     
5 Kacper WRÓBLEWSKI 17-01-06 SP 17 Poznań 2.48     
6 Mateusz MUSIAŁ 15-10-24 SP Mieszko Poznań 1.74     

3.64 3.43 3.40Antoni KURCZEWSKI

3.32 3.38 3.26Igor LEWTAK

2.80 2.84 2.67Maciej JANUSZEWSKI

2.57 r -Gustaw LOSIAK

2.32 2.48 2.34Kacper WRÓBLEWSKI

- - 1.74Mateusz MUSIAŁ
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